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22日下午，重慶渝中區
洪崖洞三樓扶梯處，突然傳
來幾聲驚呼。4歲男孩小松

腳尖被扶梯夾住，附近服裝店大
姐趕到時，發現小松右腳腳尖捲
進了扶梯邊緣與踏板之間的縫
隙，但他硬是自己用力把腳掙脫
了出來。「第二根趾頭已經斷
了，血肉模糊，看上去都揪
心。」服裝店大姐回憶道。
小松隨即被送往醫院。由於被

捲入扶梯的第二、三根腳趾，連
肉帶骨被夾斷絞爛，已經沒有接
上的可能，不得不當即進行截趾
手術。小松說，儘管奶奶、姑姑

不止一次地提醒「不要去扶梯
上」，但他還是會不自覺地繞着
扶梯玩。 ■本報實習記者

張馨月重慶報道

蝸牛爬臉美容蝸牛爬臉美容
挑挑戰戰膽膽量量

320歲牡丹綻放 曾為康熙堂妹陪嫁

5月19日，在湖北武漢中南財經政法大學和中南民族大學裡，
有不少女學生，身穿短裙或短褲，在大腿、手臂貼上某品牌微信
二維碼，並寫着「快和我發生貼身關係吧」的話語，號召周圍同
學掃碼，吸引了大量學生騷動圍觀。圖為一名男生正在用手機掃
描美女腿上的二維碼。 ■新浪網
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多條肥大的蝸牛在臉

上來回蠕動，留下黏黏

糊糊的液體滋養皮膚，

這種美容養顏方法你們

敢嘗試嗎？近日，湖南長沙

有一家美容店推出「蝸牛美容

法」，稱蝸牛分泌的黏液有益皮

膚。網民不禁直呼：太恐怖了，簡直不

敢嘗試！ ■紅網

這幾天，山東濟南甸柳一小一年
級的王一帆火了，因為他將在下月
代表中國球童出現在巴西世界盃的

賽場上。能夠前往巴西，是因為他近日
參加了世界盃贊助商主辦的一場球童選
拔活動，此次中國共有6名球童從4200
人中脫穎而出，進軍巴西世界盃。6名
小球童將分別亮相於半決賽和決賽。
說起王一帆這次世界盃之行，最大的

功臣莫過於爸爸王志勇。王志勇說，酷
愛足球的他，一直想把兒子的足球興趣
培養好。本月10日，還在場上踢球的王
一帆得知自己當選世界盃球童，調皮的
他向老爸做了一個C羅慶祝進球的動
作，父子倆高興地擊掌相慶。 ■大眾網

77歲球迷巴西世界盃當球童歲球迷巴西世界盃當球童
山

東

一網名為玉面小
肥龍的四川成都小
伙子，於近日無意

碰到一位白衣姑娘，一見鍾情，
但由於倉促，並沒有留下姑娘的
聯繫方式，只是偷拍了一張她的
照片。
之後，玉面小肥龍在微博上發
出了一組搞笑照片，用各種艷麗
裝飾將自己打扮得「花枝招
展」，以吸引大眾目光，希望大

家幫助他尋找白衣女孩。小伙子
此番苦心收到了不錯的效果，許
多網民紛紛提供尋找「白衣姑
娘」的線索和圖片。■四川新聞
網

男子發另類照片尋邂逅女孩男子發另類照片尋邂逅女孩

清華大學經管學院園內的
一塊石頭上刻着四個古體
字，近日到訪這裡的潘石屹

在微博上承認自己「一個也不認
識」。
實際上，石頭上刻的四個字是

「天馬無羈」，字體是拓自齊白
石先生1937年74歲時寫下的篆
書四言聯：「陽春有腳，天馬弗
羈。」這四個字屬於變體篆書。
「天馬」在古文獻中出現很早，
多為星辰的名字，漢武帝時稱西
域汗血馬為「天馬」。「天馬無
羈」的大意，就是才高藝大的人

天馬行空，不受羈束。有少數網
友調侃潘石屹「不認識也不影響
賣房子」。 ■《北京青年報》

古體字難倒地產大亨遭調侃古體字難倒地產大亨遭調侃
北

京

40歲的王先生經人介紹和比自己小四歲的楊
女士相識並結婚，但婚禮當晚，楊女士嫌夫家
置辦的2,000多元（約2,540多港幣）的婚床太
便宜，爭吵中用菜刀將丈夫的手砍傷，血濺洞
房。在婚禮一個星期後，楊女士又向法院起訴
要求離婚。
得知妻子向法院起訴要求離婚，王先生震驚之
餘感到十分氣憤。王先生表示，他與妻子在5月6

日剛舉行了婚禮，新婚夜雙方發生爭吵後，妻子
便離家出走，沒想到一周後竟然就向法院提出離
婚訴訟。
王先生講述了自己的遭遇，他今年40歲，為了
解決個人問題，多年來一直以各種形式相親，但
都沒有成功。去年，一個朋友給王先生介紹了楊
女士，見面後二人都留下了不錯的印象，見過幾
面後就確定了戀愛關係。

今年春節前，在雙方父母的催促下，二人領了
結婚證，並於今年5月6日舉行了婚禮。然而，
就在新婚當夜，楊女士因為嫌棄夫家準備的2000
多元的婚床太便宜，便同丈夫發生爭吵，其間還
用菜刀把王先生的右手劃出一條長約5厘米的傷
口。最終，王先生在婚禮後的第7天，決定同意
妻子的離婚請求，但堅決不同意妻子提出的財產
分割方案。 ■《北京晨報》

一名為「迷茫的燕子」的網民最近在論壇上發
帖稱：有長沙網友嘗試「蝸牛美容法」。並

附上了幾位女士正在美容的照片。據了解，如果想
嘗試「蝸牛美容法」，顧客首先要清潔面部，然後
再將蝸牛放在臉頰和前額上，讓蝸牛隨心所欲地爬
行。店家介紹，蝸牛分泌的黏液有助於清除死亡細
胞、清潔毛孔、修復曬傷皮膚和保濕作用。
對於這種「逆天」的美容方法，網民們褒貶不

一。網友「rainie0932」說，地球人已經無法阻止
女人愛美的節奏了。網友「憂厘」稱，太恐怖
了，簡直不敢嘗試！網友「lonelywhitefox」表
示，看着就噁心啊，怎麼敢用哦？而網友

「guangchunled」則認為，這是美容新發明，值
得期待。

憂攜寄生蟲 仍需謹慎
「蝸牛美容」究竟靠不靠譜？長沙某醫療美容

門診負責人表示，蝸牛的黏液的確含有大量蛋白
質和抗氧化劑，對皮膚曬傷和乾燥等有一定的修
復作用。他建議，愛美的女性朋友選擇這種美容
方式需要謹慎，如果選用的蝸牛不乾淨或者攜帶
有寄生蟲、細菌等，很可能導致一些其他的皮膚
問題。另外，蝸牛的黏液蛋白有可能引起皮膚過
敏反應。

「圖上這一大株牡丹已有300多年
歷史了，如此嬌艷綻放讓人陶醉。」
24日，呼和浩特吳女士發了這樣一條
微博。300多年的「高齡」牡丹是否
真的存在，記者進行了考證。據了
解，這株牡丹是在內蒙古寧城縣長皋
村烏氏家族的庭院裡拍攝的，枝高約
1.7米，直徑約3米，是康熙年間作為
皇家嫁妝移植至此，雖經320多年風
風雨雨，但仍不失國色天香，每年小
滿前後總會有150朵左右的花朵。
現負責牡丹花維護工作的主人烏向明
介紹，他的祖上萬丹衛征曾對清朝的建

立立過汗馬功勞，清廷為穩定北疆，籠
絡漠南蒙古，與蒙古聯姻。
記者查閱相關史料，確有此事。康
熙十五年（公元1676年），康熙帝將
其堂妹固倫郡主下嫁給萬丹衛征之子
額琳臣。由於固倫郡主特別喜愛皇宮
御花苑內的牡丹花，康熙帝便恩准移
植御花苑內的一株牡丹作為陪嫁帶到
塞外。數百年來，當地人一直把這個
府邸稱為駙馬府。固倫郡主就把這株
珍貴的皇宮牡丹栽植在駙馬府內。如
今這株牡丹已有320多年歷史，她的
保護也經歷12代傳人。

據介紹， 1998
年國家植物園研究
所的幾位專家曾來
到此地，對這株牡
丹作鑒定。此後多
地遊客、詩人、畫
家都慕名前來觀
賞，目前這裡已接
待遊客近兩萬人
次。

■本報實習記者
郭燕內蒙古報道

一紙婚書不如一張床 新人血濺洞房

■■新美容法引來不少愛美新美容法引來不少愛美
女士挑戰女士挑戰。。 網上圖片網上圖片

■■小松被夾住的鞋小松被夾住的鞋
子子。。本報重慶傳真本報重慶傳真

■■圖為圖為300300多歲高齡的牡多歲高齡的牡
丹花丹花。。 本報內蒙古傳真本報內蒙古傳真

■球場
上的王一帆頗有大
將風範。網上圖片

■這樣的造型能找到心
儀女孩嗎？ 網上圖片

■■難倒地產難倒地產
大亨潘石屹大亨潘石屹
的古體字的古體字。。

網上圖片網上圖片

■■男子苦尋照片右邊的白男子苦尋照片右邊的白
衣女子衣女子((紅圈紅圈))。。 網上圖片網上圖片

女生出租大腿當廣告位

■數隻蝸
牛布滿臉
龐。
網上圖片
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6:00 識多一點點
7:00 正識第一
7:30 我家3姊妹II
8:00 藝坊星期天
8:30 耆康會呈獻：開心老友

記
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9:30 特命戰隊
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1:00 午間新聞
1:10 瞬間看地球
1:15 行運超人
3:20 功夫普通話
3:30 看得見的改變
3:55 重量Plug
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4:30 猩猩補習班
5:00 奇幻魔法Melody IV
5:30 足球騎士
6:00 財經透視
6:30 六點半新聞報道
6:55 天氣報告
7:00 好想藝術
7:35 鏗鏘集
8:00 吾淑吾食
9:00 快樂聯盟
10:00 燭光晚餐
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3:55 科學小知識 (II)
4:20 Toon Disney:

傑克與夢幻島海盜
4:45 Toon Disney:

冒險王奇克
5:10 星球大戰：複製戰紀 (IV)
5:35 吾家查莉 (III)
6:00 普通話新聞及天氣報告
6:15 音樂熱點及32強完全檔案
6:30 風雲備戰巴西世界盃
7:00 財經雜誌
7:25 32強完全檔案
7:30 七點半新聞報道
7:50 天氣報告
7:55 瞬間看地球
8:00 主播一家親
8:25 環球趣事
8:30 變臉擂台 (II) 及 32強完全

檔案
9:30 變種特攻 狼人外傳
11:50 晚間新聞
12:05 瞬間看地球
12:10 財經雜誌
12:40 全美一叮 (VI)
1:25 我要做廚神 (II)
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12:15 健康好滋味
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12:55 鳳凰氣象站
1:00 一虎一席談
2:00 一周財經新趨勢
2:35 公益中國
3:30 皇牌大放送
5:00 我們一起走過
5:45 健康好滋味
6:00 風雲對話
6:25 社會正能量
7:00 一周財經新趨勢
7:45 寰宇大戰略
8:30 名人面對面
9:00 時事直通車
9:40 我的中國心
10:30 築夢天下
11:00 大政商道
11:30 馬道成功
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6:00 大丈夫
7:30 澳門人
7:55 當年今日
8:00 科學耆績
8:30 ATV粵曲會知音
9:00 芭蕾小精靈
9:30 通識小學堂 (周日版)
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10:58 iFit@tv
11:00 功夫普通話
11:05 香江怒看
11:35 高志森微博
12:25 當年今日
12:30 十二點半新聞／天氣報

告
12:50 賽馬直擊
5:55 當年今日
6:00 六點鐘新聞／體育快訊
6:40 新聞故事 ／天氣報告
6:58 iFit@tv
7:00 好音樂．唱不停
8:00 食住上
8:30 顏色革命．十年反思
9:30 星河展現．濠江情
10:00 奇趣百科
10:30 金錢世界
11:00 ATV 每日一歌 / 當年

今日
11:15 夜間新聞
11:50 賽後你點睇
1:15 顏色革命．十年反思
2:10 食住上
2:40 星河展現．濠江情
3:10 奇趣百科
3:40 與星光同行之鬼兇手
5:30 金錢世界

6:00 Music 120
7:00 新聞早點 -中國新聞報道
7:30 文化報道
8:00 天路導向
8:30 日之達人
9:00 權能時間
10:00 日語大放送
10:30 尋找他鄉的故事
11:00 消防員阿森
11:30 飛天小金魚
12:00 Music 120
2:00 生命的觸動
3:00 動物大百科
3:30 致命動物大搜查
4:00 恐龍仔班尼
4:30 湯馬仕小火車
5:00 獸旋戰鬥
5:30 動物通通識
6:00 中國新聞報道
6:25 日語大放送
6:55 警訊
7:00 感官世界
7:30 新聞及天氣報告
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8:30 日之達人
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10:00 娛樂Fit人
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12:20 日之達人
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1:50 娛樂Fit人
2:50 Music 120
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6:35 賭霸
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11:10 越光寶盒
1:00 非常幸運
3:15 竊聽風雲
5:15 長江7號
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9:00 天眼跟蹤
11:25 龍鳳鬥
1:25 東京攻略
3:30 順流逆流
5:50 痴情快婿

中央電視台
（國際頻道）

6:00 中國新聞
6:13 中國文藝
7:00 中國新聞
7:28 海峽兩岸
8:00 中國新聞
9:00 流行無限
10:00 中國新聞
10:12 中華醫藥
11:00 中國新聞
11:10 精彩一刻
11:30 海峽兩岸
12:00 中國新聞
1:00 體育在線
1:30 中國古樹
1:43 漢武大帝
2:30 漢武大帝
3:15 漢武大帝
4:03 漢武大帝
4:50 中國古樹
5:00 中國新聞
5:15 城市1對1
6:00 中國新聞
6:15 中國文藝
7:00 中國新聞
8:00 走遍中國
8:30 海峽兩岸
9:00 中國新聞
9:30 今日關注
10:00 流行無限
11:00 今日亞洲
11:26 中國文藝
12:11 文明之旅
1:00 中國新聞
1:15 體育在線
2:00 新聞聯播
2:35 精彩一刻
2:50 天天飲食
3:00 流行無限

有線體育台

6:00 FIBA 籃球世界
6:30 韋伯盃保齡球賽
8:00 FIBA 籃球世界
8:30 世界盃體操賽-

馬里博爾站
10:30 FIBA 籃球世界
11:00 全國乒兵球錦標賽
1:00 FIBA 籃球世界
1:30 體壇『撐、撐、撐』
2:00 韋伯盃保齡球賽
3:30 世界盃體操賽-

馬里博爾站
5:30 FIBA 籃球世界
6:00 韋伯盃保齡球賽
7:30 體壇『撐、撐、撐』
8:00 全國乒兵球錦標賽
10:00 FIBA 籃球世界
10:30 韋伯盃保齡球賽
12:00 FIBA 籃球世界
12:30 世界盃體操賽-

馬里博爾站
2:30 韋伯盃保齡球賽
4:00 全國乒兵球錦標賽

中央電視台-1
（數碼頻道）

4:09 今日說法
4:59 新聞聯播
5:29 人與自然
6:00 朝聞天下
8:33 2013開講啦
9:26 第一動畫樂園
12:00 新聞30分
12:35 今日說法
1:35 尋寶
2:37 生活提示
2:46 第一動畫樂園
6:02 正大綜藝
7:00 新聞聯播
7:30 公益宣傳短片
7:31 天氣預報
7:39 焦點訪談
8:06 2013那時光影
9:44 請您欣賞
10:00 晚間新聞
10:32 動物世界
11:03 電視劇大明按察使
12:39 正大綜藝
2:23 人與自然
2:52 精彩一刻
3:17 請您欣賞
3:19 正大綜藝


